
2025/11/7 16:33 内蒙古公示公告发布工具

中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行武装押运服务采
购项目公开招标公告

招标项目编号（YCYHHLBESFH-2025-CG-04）

项目所在地 ：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,市辖区

一、招标条件

本中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行武装押运服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目
资金来源自筹资金:278.9万元，招标人为中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行。本项目已具备招标条
件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：项目总预算：278.9万元（含税）；本项目划分5个标段，各标段兼投兼中。每个标段成交供应商1家，各自
中标份额100%；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行武装押运服务采购项目

三、投标人资格要求 ：

【1】中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行武装押运服务采购项目的投标人资格能力要求：

（一）通用资格条件 1.投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或者依法设立的其他组织； 2.
投标人须就能够为本项目开具增值税专用发票事项单独提供承诺函（国家相关法律法规规定不适用开具增值税专用
发票的情形除外）； 3.投标人未被列入国家企业信用信息公示系统（ www.gsxt.gov.cn ）严重违法失信企业名单，
已执行完毕或不再执行的除外； 4.投标人未被列入信用中国网（ www.creditchina.gov.cn ）失信被执行人、重大
税收违法案件当事人名单； 5.投标人及其法定代表人/单位负责人未被列入中国裁判文书网
（wenshu.court.gov.cn）行贿犯罪记录； 6.法定代表人/单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投
标人，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标； 7.本项目不接受联合体投标，不允许转包分
包。 8.投标人不得存在下列情形之一： ①投标人被责令停业或破产状态的； ②投标人财产被重组、接管、查封、
扣押或冻结的； ③投标人被暂停或取消投标资格的； ④在最近三年内骗取中标情形的； ⑤在最近三年内因严重违
反合同约定被解除合同/协议，或取消供应商资格的； ⑥在与邮储银行及下属单位合作过程中出现过重大问题且尚
未妥善解决的； ⑦相关服务在邮储银行或下属单位出现过重大质量或安全问题且未妥善解决的； ⑧投标人在本项
目中被认定为串通投标的； ⑨提供虚假材料参加邮储银行采购活动谋取中标、成交的； ⑩参加邮储银行采购活动
存在围标串标等违反相关法律、法规和规章制度的； ⑩投标后无正当理由要求撤回标书，或递交竞争性磋商/谈判
文件后，无正当理由撤回，影响采购工作正常进行的； ⑩与需求人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；

⑧在采购过程中存在有违商业规则的活动； ⑩中标、成交后无正当理由拒绝签订采购合同的； ⑥在合同有效期内
无正当理由拒不履约或单方要求涨价的； ⑩故意提供假冒伪劣产品或走私物品的； ⑩未经同意自行将合同标的主
要部分转包、分包的； ⑩拒绝提供售后服务，给需求人造成损害的； ⑩恶意投诉，给需求人或采购代理机构造成
损害的； ⑩拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的； 其他有违诚实信用的行为。 投标人是代理商的，其所代
理的制造商也不得存在上述任一情形；联合体投标的，联合体成员均不得存在上述任一情形； 投标人存在上述③ -
任一情形的，取消其一年内参加采购项目的资格。 （二）专用资格条件 1.押运服务公司必须具备公安机关核发的
有效期内的《保安服务许可证》。 2.押运服务公司必须具备专用运钞车；有建立健全符合守护押运服务要求的内

https:/ / tools.nmgztb.com.cn/person 1/3

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
https://tools.nmgztb.com.cn/person1/3


2025/11/7 16:33 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

部安全管理制度，有枪支（弹药）保管库（室、柜）及其安全防范设施，符合《专职守护押运人员枪支使用管理条
例》和公务用枪管理的规定。；

本项目是否允许联合体投标： 否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-11-07 17:00:00到2025-11-13 18:30:00。

获取方式：请按照顺序将所有报名资料的扫描件放到一个PDF文件内（逐页加盖单位公章）发送至代理公司邮箱
（zhou@shhdqy.cn），邮件主题为“项目名称+供应商名称”。 （1）报名表（附件1） （2）法人代表授权委
托书或法定代表人身份证明； （3）提供法人或者其他组织的营业执照证书； （4）投标人须为本项目开具增值税
专用发票事项单独提供承诺函； （5）全国企业信用信息公示系统（ www.gsxt.gov.cn ）查询截图； （6）信用
中国网（ www.creditchina.gov.cn ）查询截图；（7）中国裁判文书网（ wenshu.court.gov.cn/ ）查询截图；
（8）“投标人（含其母子公司、关联公司）未在邮储银行或邮政集团采购供货或服务中有不良记录的，其货物或
服务在使用过程中未出现过重大质量或安全问题”的承诺函。 （9）提供近三年（2022年01月至投标文件递交截
止之日）类似服务业绩1份，业绩证明资料须提供合同（主要内容页、签署页）扫描件。 （10）购买标书费用的
汇款凭证。 ★注：A、上述要求是对投标人的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，投标人应
提供相应的证明或资信材料。 B、如发现存在虚假资料，招标单位有权取消其中标资格，由此造成的后果由投标人
自负，并承担相应的法律责任。 3、招标文件售价人民币500元，售后不退。 汇款购买标书请将标书款汇入下列
账号： 收款人全称：上海华谛企业管理咨询有限公司 账号：1001729909000291489 开户行：中国工商银行股
份有限公司上海市青浦工业园区支行 （汇款时请注明招标编号,否则后果自负）。在招标文件发售截止时间前将汇
款凭证（本项目招标文件款仅接受公对公付款）发送至公告中的电子邮箱。招标代理机构招标文件发售联系人将在
收到上述材料并审核无误后的1日内，将招标文件的电子版发送至投标人指定的电子邮箱中。纸质招标文件如需邮
寄，需要以书面形式通知招标代理机构。招标代理机构在收到招标文件费用后2日内寄出。 。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2025-11-27 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区贝尔大街南侧、成吉思汗大道东侧上东城商住小区
17号楼12层1204室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-11-27 09:00:00。

开标地点： 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区贝尔大街南侧、成吉思汗大道东侧上东城商住小区17号楼12层1204
室。

七、其他

标段：一 ，海拉尔地区现业6家支行（光明街支行、兴安路支行、草市街支行、中央街支行、新桥支行、胜利大街
支行）、陈旗支行、鄂温克旗支行、牙克石市支行营业部、牙克石市林城路支行、额尔古纳支行、新右旗支行，采
购预算：65.4万。标段：二，根河市支行营业部、根河市阿龙山支行，采购预算：73.5万。标段：三，鄂伦春旗支
行、鄂伦春大杨树支行，采购预算：60万。标段：四，扎兰屯市支行、阿荣旗支行、莫旗支行，采购预算：65
万。标段：五，满洲里市支行，采购预算：15万。1、邮银易采平台（ https://cg.psbc.com/ ）未注册过的潜在投
标人，须通过平台首页“平台注册”模块完成注册。2、技术支撑邮银易采技术支持：4006158711（工作时间：
08:30-12:00，14:00-18:00），或“邮银易采-帮助中心-供应商操作手册”。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)，中国邮政集团官方网站（ www.chinapost.com.cn）；

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
https://wenshu.court.gov.cn/
https://cg.psbc.com/
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.chinapost.com.cn/
https://tools.nmgztb.com.cn/person2/3


2025/11/7 16:33 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

八、监督部门

本项目监督部门为中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行。

九、联系人

招标人：中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行

地址： 内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区贝尔大街南侧、成吉思汗大道东侧上东城商住小区17号楼15层

联系人：于女士

电话：0470-8317652

邮件：hlyzyh_bgs@126.com

招标代理机构:上海华谛企业管理咨询有限公司

地址： 内蒙古呼和浩特市回民区中山西路海亮广场A座4003

联系人：周斌

电话：15304712896

邮件：zhou@shhdqy.cn

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： _________________ （签名）

招标人或其代理机构：： _________________ （盖章）

mailto:bgs@126.com
mailto:zhou@shhdqy.cn
https://tools.nmgztb.com.cn/person3/3

	中国邮政储蓄银行股份有限公司呼伦贝尔市分行武装押运服务采购项目公开招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求 ：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人

		2025-11-07T16:35:57+0800
	无签署原因


		2025-11-07T16:35:57+0800
	无签署原因


		2025-11-07T16:35:57+0800
	无签署原因


		2025-11-07T16:36:18+0800
	无签署原因




